
Styrelsens förslag till beslut om införande av ett långsiktigt 
incitamentsprogram innefattande (A) inrättande av ett 
prestationsbaserat aktieprogram; (B) ändring av 
bolagsordningen; (C) bemyndigande för riktad emission av C-
aktier; (D) bemyndigande för återköp av C-aktier; samt (E) 
beslut om överlåtelse av egna stamaktier 
 
Styrelsen för Pierce Group AB (publ) (”Bolaget”), föreslår att årsstämman den 16 maj 2023 
beslutar att införa ett långsiktigt incitamentsprogram i form av ett prestationsbaserat 
aktieprogram (”LTI 2023”) för Bolagets verkställande direktör, ledande befattningshavare och 
nyckelpersoner i enlighet med A nedan. Beslutet är villkorat dels av att årsstämman fattar 
beslut om ändring av bolagsordningen i enlighet med B nedan varigenom möjligheten att utge 
C-aktier införs, dels av att årsstämman fattar beslut om säkringsåtgärder enligt C – E nedan.

Det långsiktiga incitamentsprogrammet är planerat att vara årligen återkommande, varför 
styrelsen, efter att ha utvärderat programmet, avser att återkomma med förslag till 
motsvarande eller justerat program inför kommande årsstämmor.

A. Inrättande av ett prestationsbaserat aktieprogram

Bakgrund 

Det övergripande syftet med LTI 2023 är att sammanlänka Bolagets ledande befattningshavares 
och nyckelpersoners intressen med aktieägarnas intressen och därmed säkerställa maximalt 
långsiktigt värdeskapande. LTI 2023 avses även skapa ett långsiktigt fokus på resultatutveckling 
och tillväxt bland deltagarna. LTI 2023 bedöms vidare underlätta för Bolaget att rekrytera och 
behålla ledande befattningshavare och nyckelpersoner. 

Villkor för LTI 2023

1. LTI 2023 föreslås omfatta totalt cirka 26 deltagare bestående av ledande 
befattningshavare och nyckelpersoner, fördelat på tre kategorier. Under förutsättning 
att de nedan angivna prestationsmålen uppnås eller överträffas ska deltagare i LTI 2023 
ha rätt att erhålla vederlagsfria stamaktier i Bolaget (”Prestationsaktier”). 

2. Det totala antalet Prestationsaktier ska inte överstiga 950 000.

3. Maximalt antal Prestationsaktier som ska kunna tilldelas deltagarna i respektive kategori 
ska inte överstiga det antal som framgår av tabellen nedan:

Befattning Maximalt antal Prestationsaktier per 
deltagare

Verkställande direktör 175 000
Övriga ledande 
befattningshavare (6 personer)

Totalt kan 380 000 Prestationsaktier 
tilldelas denna kategori men ingen deltagare 
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ska kunna tilldelas mer än 100 000 
Prestationsaktier. 

Nyckelpersoner (cirka 20 
personer)

Totalt kan 395 000 Prestationsaktier 
tilldelas denna kategori men ingen deltagare 
ska kunna tilldelas mer än 30 000 
Prestationsaktier.

Styrelsen ska, inom det maximala antalet som anges ovan, besluta om det maximala 
antalet Prestationsaktier som varje enskild deltagare i respektive kategori ska kunna 
tilldelas.

4. Rätt att erhålla tilldelning av Prestationsaktier förutsätter att deltagaren har fortsatt att 
vara anställd av Bolaget fram till den 16 maj 2026. I det fall en deltagares anställning 
upphör på grund av dödsfall, förtidspensionering eller liknande händelser eller på grund 
av uppsägning från Bolaget som inte är relaterat till försummelse eller misskötsel från 
deltagaren före den 16 maj 2026 men efter 16 maj 2024, ska sådan deltagare dock ha 
rätt att erhålla en del av Prestationsaktierna. Denna delintjäning ska innebära att för 
varje månad efter den 16 maj 2024 som deltagaren har fortsatt att vara anställd ska 
deltagaren ha rätt att erhålla 1/24 av det sammanlagda antalet Prestationsaktier som 
deltagaren skulle ha varit berättigad att erhålla om deltagaren skulle ha fortsatt att vara 
anställd till och med den 16 maj 2026. För tydlighetens skull kommer eventuell 
tilldelning till en deltagare som upphör att vara anställd före den 16 maj 2026 endast att 
ske när tilldelning av Prestationsaktier sker till övriga deltagare och under förutsättning 
att Prestationsmålen uppfylls.

5. De prestationsmål (”Prestationsmålen”) som måste uppnås eller överträffas avser (i) 
Bolagets organiska omsättningstillväxt (”Omsättningstillväxtmålet”); (ii) Bolagets 
justerade rörelseresultat (”EBIT-målet”); och (iii) Bolagets nettorörelsekapitalkvot 
(”NWC-målet”) och (iv) utvecklingen av Bolagets aktiekurs (”Aktiekursmålet”). 
Antalet Prestationsaktier som kan tilldelas varje deltagare i förhållande till varje 
Prestationsmål ska viktas med 40 procent till Omsättningstillväxtmålet, med 40 procent 
till EBIT-målet, med 10 procent till NWC-målet och med 10 procent till 
Aktiekursmålet.

För varje Prestationsmål kommer det att finnas en miniminivå, en målnivå och en 
maximinivå. Om miniminivån inte uppnås intjänas inga Prestationsaktier relaterat till det 
relevanta Prestationsmålet; om miniminivån uppnås intjänas 33,3 procent av de 
Prestationsaktier som härrör sig till det relevanta Prestationsmålet; om målnivån uppnås 
intjänas 66,7 procent av de Prestationsaktier som härrör sig till det relevanta 
Prestationsmålet; och om maximinivån uppnås intjänas samtliga Prestationsaktier som 
härrör sig till det relevanta Prestationsmålet. Vid utfall mellan miniminivån och målnivån 
respektive mellan målnivån och maximinivån kommer intjäning av de Prestationsaktier 
som härrör sig till det relevanta Prestationsmålet att ske linjärt mellan 33,3 procent och 
66,7 procent respektive mellan 66,7 procent och 100 procent av de Prestationsaktier 
som härrör sig till det relevanta Prestationsmålet. 

Omsättningstillväxtmålet är hänförligt till Bolagets genomsnittliga årliga organiska 
tillväxttakt (”CAGR”) under räkenskapsåren 2023, 2024 och 2025. CAGR kommer att 
beräknas som ((nettoomsättning under räkenskapsåret 2025 (reducerad för eventuell 
icke-organisk nettoomsättning från verksamheter som förvärvats under räkenskapsåren 
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2023-2025) / nettoomsättning under räkenskapsåret 2022)1/3 – 1). Miniminivån för 
Omsättningstillväxtmålet kommer att vara en CAGR om 1,5 procent, målnivån för 
Omsättningstillväxtmålet kommer att vara en CAGR om 4,0 procent och maximinivån 
för Omsättningstillväxtmålet kommer att vara en CAGR om 7,5 procent.

EBIT-målet är hänförligt till Bolagets Justerade EBIT (vinsten/förlusten före ränta och 
skatt justerat för aktierelaterade ersättningar till anställda och jämförelsestörande 
poster) (”Justerad EBIT”) för räkenskapsåret 2025. Miniminivån för EBIT-målet 
kommer att vara en Justerad EBIT om 66 MSEK, målnivån för EBIT-målet kommer att 
vara en Justerad EBIT om 89 MSEK och maximinivån för EBIT-målet kommer att vara 
en Justerad EBIT om 103 MSEK.

NWC-målet avser Bolagets ”Nettorörelsekapital i förhållande till nettoomsättning” 
under räkenskapsåret 2025 enligt vad som rapporteras i Bolagets bokslutskommuniké 
för räkenskapsåret 2025 (”NWC-kvoten”). Miniminivån för NWC-målet kommer att 
vara en NWC-kvot om 11,0 procent, målnivån för NWC-målet kommer att vara en 
NWC-kvot om 10,0 procent och maximinivån för NWC-målet kommer att vara en 
NWC-kvot om 9,5 procent.

Aktiekursmålet avser utvecklingen av Bolagets aktiekurs fram till den 16 maj 2026 
(”Slutkursen”). Slutkursen kommer att fastställas som den volymvägda 
genomsnittskursen under de 30 handelsdagar som omedelbart föregår den 16 maj 
2026. Miniminivån för Aktiekursmålet kommer att vara en Slutkurs om 15 kronor, 
målnivån för Aktiekursmålet kommer att vara en Slutkurs om 20 kronor och 
maximinivån för Aktiekursmålet kommer att vara en Slutkurs om 25 kronor.

Det slutliga antalet Prestationsaktier som intjänas av respektive deltagare ska avrundas 
nedåt till närmaste heltal.

6. Utöver uppnåendet av Prestationsmålen ska tilldelning av Prestationsaktier vara 
villkorad av att Justerad EBIT för räkenskapsåret 2025 uppgår till minst 35 MSEK. Om 
denna tröskelnivå för Justerad EBIT inte uppnås ska inga Prestationsaktier tilldelas i LTI 
2023.

7. Innan antalet Prestationsaktier som ska tilldelas slutligen fastställs ska styrelsen även 
göra en samlad bedömning om tilldelning enligt principerna ovan är rimlig med hänsyn 
till Bolagets resultat och finansiella ställning, förhållandena på aktiemarknaden och till 
andra omständigheter i övrigt. Om styrelsen bedömer att så inte är fallet ska styrelsen 
minska antalet Prestationsaktier som ska tilldelas till det lägre antal aktier som styrelsen 
bedömer skäligt.

8. Antalet Prestationsaktier och/eller Prestationsmålen (i förekommande fall) ska vara 
föremål för omräkning till följd av fondemission, uppdelning och sammanläggning av 
aktier, företrädesemissioner och/eller liknande händelser. Om väsentliga förändringar 
inträffar i Bolaget eller i dess affärsmiljö som skulle innebära att de fastställda 
Prestationsmålen inte längre är lämpliga ska styrelsen vidare ha rätt att göra sådana 
justeringar av Prestationsmålen som är nödvändiga för att uppnå ett skäligt utfall.

9. Tilldelning och överlåtelse av Prestationsaktier till deltagarna ska ske inom 30 dagar 
efter den 16 maj 2026. I den utsträckning tillämpliga insiderregler skulle förhindra 
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överlåtelse av Prestationsaktier till en deltagare inom denna period ska överlåtelse av 
Prestationsaktier istället ske så snart sådana restriktioner upphört att gälla.

10. För verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare kommer tilldelningen 
av Prestationsaktier att vara villkorad av att deltagarna, med förbehåll för vissa 
sedvanliga undantag, åtar sig att inte avyttra en särskild procentandel av de tilldelade 
Prestationsaktierna under en period om 12 månader efter leverans av 
Prestationsaktierna. Antalet Prestationsaktier som omfattas av begränsningen ska som 
utgångspunkt uppgå till 50 procent av de tilldelade Prestationsaktierna men för 
deltagare där den beskattning (marginalskattesats) som uppkommer i samband med 
leverans av Prestationsaktier överstiger 50 procent ska procentandelen i stället 
beräknas som 100 – tillämplig skattesats.

11. Deltagande i LTI 2023 är villkorat av att sådant deltagande lagligen kan ske, samt av att 
sådant deltagande enligt Bolagets bedömning kan ske med rimliga administrativa 
kostnader för Bolaget.

12. Styrelsen ska ansvara för den närmare utformningen och hanteringen av LTI 2023 inom 
ramen för de ovan angivna huvudsakliga villkoren samt ha rätt att göra de smärre 
justeringar av dessa villkor som kan komma att påkallas till följd av legala eller 
administrativa förhållanden. Styrelsen ska därutöver ha rätt att göra justeringar av och 
avvikelser från villkoren på grund av lokala regler och förekommande marknadspraxis, 
och/eller erbjuda kontantavräkning till deltagare utanför Sverige i den mån leverans av 
Prestationsaktier till sådana deltagare inte kan ske till rimliga kostnader och 
administrativa åtgärder. I händelse av ett offentligt uppköpserbjudande, försäljning av 
Bolagets verksamhet, likvidation, fusion eller liknande transaktion som påverkar 
Bolaget, ska styrelsen ha rätt att besluta att Prestationsaktierna (helt eller delvis) ska 
tjänas in och tilldelas i samband med slutförandet av en sådan transaktion. Styrelsen ska 
därvid fatta detta beslut baserat på graden av uppfyllelse av Prestationsmålen och andra 
faktorer som styrelsen anser relevanta. Slutligen ska styrelsen även vara behörig att 
anpassa villkoren för intjäning och tilldelning, om sådan intjäning och tilldelning baserats 
på information som senare visar sig vara inkorrekt.

B. Ändring av bolagsordningen

Styrelsen föreslår att årsstämman, i syfte att möjliggöra emission av C-aktier inom ramen för 
LTI 2023, beslutar att införa en ny § 6 i Bolagets bolagsordning i enlighet med nedanstående 
lydelse. Efter införandet av den nya bestämmelsen i bolagsordningen ska hittillsvarande aktier 
vara stamaktier.

6 § Aktieslag

Aktier kan utges i två aktieslag, stamaktier och C-aktier. Stamaktier har en röst och C-aktier en 
tiondels röst. Aktier av varje aktieslag kan ges ut till ett antal motsvarande hela aktiekapitalet.

C-aktier berättigar inte till vinstutdelning. Vid bolagets upplösning berättigar C-aktier till lika del i 
bolagets tillgångar som övriga aktier, dock inte med högre belopp än vad som motsvarar aktiens 
kvotvärde.

Beslutar bolaget att emittera nya stamaktier och C-aktier mot annan betalning än apportegendom ska 
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ägare av stamaktier och C-aktier äga företrädesrätt att teckna nya aktier av samma aktieslag i 
förhållande till antal aktier innehavaren förut äger (primär företrädesrätt). Aktier som inte tecknas 
med primär företrädesrätt ska erbjudas samtliga aktieägare till teckning (subsidiär företrädesrätt). Om 
inte sålunda erbjudna aktier räcker för den teckning som sker med subsidiär företrädesrätt, ska 
aktierna fördelas mellan tecknarna i förhållande till det antal aktier de förut äger och i den mån detta 
inte kan ske, genom lottning.

Beslutar bolaget att emittera endast stamaktier eller endast C-aktier mot annan betalning än 
apportegendom ska samtliga aktieägare, oavsett om deras aktier är stamaktier eller C-aktier, äga 
företrädesrätt att teckna nya aktier i förhållande till det antal aktier de förut äger.

Vad som ovan föreskrivs om aktieägares företrädesrätt ska äga motsvarande tillämpning vid emission 
av teckningsoptioner och konvertibler och ska inte innebära någon inskränkning i möjligheten att fatta 
beslut om emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.

Vid ökning av aktiekapitalet genom fondemission ska nya aktier emitteras av varje aktieslag i 
förhållande till det antal aktier av samma slag som finns sedan tidigare. Därvid ska gamla aktier av 
visst aktieslag medföra rätt till nya aktier av samma aktieslag. Vad som nu sagts ska inte innebära 
någon inskränkning i möjligheten att genom fondemission, efter erforderlig ändring av bolagsordningen, 
ge ut aktier av nytt slag.

Minskning av aktiekapitalet, dock inte till mindre än det minst tillåtna aktiekapitalet, kan på begäran 
av ägare av C-aktie och efter beslut av bolagets styrelse eller bolagsstämma, ske genom inlösen av C-
aktier. Begäran från aktieägare ska framställas skriftligen. När minskningsbeslut fattas ska ett belopp 
motsvarande minskningsbeloppet avsättas till reservfonden om härför erforderliga medel finns 
tillgängliga. Inlösenbeloppet per C-aktie ska vara aktiens kvotvärde. 

Ägare av aktie som anmälts för inlösen ska vara skyldig att omedelbart efter erhållande av 
underrättelse om inlösenbeslut erhålla lösen för aktien eller, där Bolagsverket eller rättens tillstånd till 
minskningen erfordras, efter erhållande av underrättelse att lagakraftvunna beslut registrerats. 

C-aktier som innehas av bolaget ska på beslut av styrelsen kunna omvandlas till stamaktier. Styrelsen 
ska därefter genast anmäla omvandling för registrering hos Bolagsverket. Omvandlingen är verkställd 
när registrering skett och omvandlingen antecknats i avstämningsregistret.

Som en följd av införandet av den nya paragrafen numreras de existerande paragraferna 6–14 i 
bolagsordningen om. Efter ändringarna får bolagsordningen den lydelse som framgår av Bilaga 
A.

C. Bemyndigande för riktad emission av C-aktier

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen att under tiden fram till 
nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, besluta om emission av högst 950 000 C-aktier. De 
nya aktierna ska med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt endast kunna tecknas av en 
bank eller ett värdepappersbolag till en teckningskurs motsvarande kvotvärdet. Syftet med 
bemyndigandet samt skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt vid genomförande av 
emission av aktier är att säkerställa leverans av Prestationsaktier i LTI 2023 vilket ska ske 
genom att Bolaget återköper de emitterade C-aktierna enligt bemyndigandet enligt D nedan 
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och därefter, sedan C-aktierna omvandlats till stamaktier, överlåter stamaktier till deltagarna i 
LTI 2023 i enlighet med E nedan.

D. Bemyndigande för återköp av C-aktier  

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen att under tiden fram till 
nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, besluta om återköp av egna C-aktier. Återköp får 
endast ske genom ett förvärvserbjudande som riktas till samtliga ägare av C-aktier och ska 
omfatta samtliga utestående C-aktier. Återköp ska även kunna ske av så kallade interimsaktier, 
av Euroclear Sweden AB betecknad Betald Tecknad Aktie (BTA), avseende C-aktie. Förvärv 
ska ske till ett pris motsvarande aktiens kvotvärde. Syftet med det föreslagna 
återköpsbemyndigandet är att säkerställa leverans av Prestationsaktier i LTI 2023. 

Styrelsens yttrande enligt 19 kap. 22 § aktiebolagslagen framgår av separat handling som 
tillhandahålls tillsammans med detta förslag.

E. Beslut om överlåtelse av egna stamaktier

I syfte att kunna fullgöra Bolagets förpliktelser gentemot deltagare i LTI 2023 föreslår styrelsen 
att årsstämman beslutar att Bolaget ska överlåta egna stamaktier enligt följande: 

1. Bolaget ska äga rätt att överlåta det antal stamaktier som Bolaget maximalt är skyldigt 
att utge som Prestationsaktier till deltagare i LTI 2023, högst 950 000 aktier.

2. Stamaktierna som kan överlåtas enligt punkt 1 ovan ska kunna utgöras antingen av 
aktier som emitterats och återköpts enligt C – D ovan, aktier som emitterats och 
återköpts i samband med andra motsvarande LTI-program, men som inte behövs för 
fullgörande av Bolagets åtaganden enligt sådana program, eller aktier som återköpts av 
Bolaget enligt andra framtida återköpsbemyndiganden.

3. Antalet aktier som överlåts enligt LTI 2023 kan bli föremål för omräkning till följd av 
fondemission, uppdelning av aktier, företrädesemission och/eller liknande händelser 
som påverkar antalet aktier i Bolaget. 

4. Rätten att förvärva stamaktier ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
tillkomma deltagare i LTI 2023 som har rätt att erhålla Prestationsaktier i enlighet med 
villkoren för programmet. 

5. Överlåtelse av aktier till deltagare i LTI 2023 ska ske vederlagsfritt och verkställas vid 
den tidpunkt som följer av villkoren för LTI 2023. 

Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt vid överlåtelser av egna stamaktier är att 
möjliggöra leverans av Prestationsaktier till deltagare i LTI 2023.

Kostnader, påverkan på nyckeltal, befintliga incitamentsprogram och utspädning 

LTI 2023 kommer att redovisas i enlighet med IFRS 2 som innebär att rätten att erhålla 
Prestationsaktier ska kostnadsföras som en personalkostnad över intjänandeperioden.
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Styrelsen har låtit genomföra en preliminär kostnadsberäkning för LTI 2023 baserat på en 
aktiekurs om 8,50 kronor vid införandet av programmet. IFRS 2-kostnaderna för de 
Prestationsaktier som är relaterade till Prestationsmålen uppskattas uppgå till 7,96 kronor per 
Prestationsaktie. Om Bolaget utgår från en personalomsättning om 0 procent fram till dess att 
aktierna erhålls cirka tre år senare och exkluderar framtida utdelningar på Bolagets aktie 
uppskattas de totala kostnaderna för LTI 2023, inklusive kostnader för sociala avgifter, till cirka 
12,3 miljoner kronor, förutsatt att samtliga Prestationsmålen uppfylls fullt ut.

Baserat på beräkningen av den totala kostnaden enligt ovan uppgår de förväntade årliga 
kostnaderna, inklusive kostnader för sociala avgifter, till cirka 4,1 miljoner kronor, vilket 
motsvarar cirka 2,3 procent av Bolagets totala personalkostnader för räkenskapsåret 2022. 
Baserat på beräkningen av de årliga kostnaderna och utspädningen beräknad enligt nedan hade 
nyckeltalet resultat per aktie för helåret 2022 förändrats från -0,29 kronor till -0,33 kronor om 
Bolaget hade kostnadsfört 1/3 av de totala kostnaderna för LTI 2023 under 2022. 

Per dagen för kallelsen uppgår antal aktier i Bolaget till 79 374 100.

Maximalt antal Prestationsaktier som kan ges ut i anslutning till LTI 2023 uppgår till 950 000 
stycken, vilket motsvarar en utspädning om cirka 1,18 procent av Bolagets stamaktier, beräknat 
på antalet stamaktier som tillkommer vid maximalt utgivande av Prestationsaktier i anslutning 
till LTI 2023. 

Det finns för närvarande ett incitamentsprogram i form av ett teckningsoptionsprogram 
utestående i Bolaget. Det befintliga incitamentsprogrammet kan leda till att sammanlagt 387 
736 nya stamaktier emitteras. Om såväl det utestående incitamentsprogrammet som det 
föreslagna LTI 2023 utnyttjas fullt ut kommer totalt 1 337 736 nya stamaktier att emitteras, 
vilket motsvarar en utspädning om cirka 1,66 procent av Bolagets stamaktier, beräknat på 
antalet stamaktier som tillkommer vid fullt utnyttjande av samtliga utestående 
incitamentsprogram samt det föreslagna LTI 2023.

Ovanstående beräkningar avseende utspädning och påverkan på nyckeltal gäller med förbehåll 
för omräkningar av teckningsoptionerna enligt de sedvanliga omräkningsvillkor som finns i de 
fullständiga villkoren för programmen.

Förslagets beredning

Förslaget till LTI 2023 har beretts av ersättningsutskottet i samråd med externa rådgivare. Det 
slutliga förslaget har beslutats av styrelsen.

Majoritetskrav

Styrelsens förslag om införande av ett långsiktigt incitamentsprogram enligt A – E ovan utgör 
ett sammantaget förslag och ska fattas som ett beslut. Beslutet omfattas av bestämmelserna i 
16 kap. aktiebolagslagen (2005:551) och giltigt beslut fordrar därför att detta förslag biträds av 
aktieägare med minst nio tiondelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är 
företrädda vid årsstämman. 

Styrelseordföranden eller den han utser ska vara bemyndigad att vidta de smärre formella 
justeringar av beslutet som kan visa sig erforderliga i samband med registrering vid 
Bolagsverket eller Euroclear Sweden AB.
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____________________

Stockholm i april 2023
Styrelsen för Pierce Group AB (publ)



The English text is an unofficial translation. In case of any discrepancies between the Swedish text and the English translation, 
the Swedish text shall prevail.

Bilaga A

BOLAGSORDNING
Articles of association

§ 1. Företagsnamn / company name
Bolagets företagsnamn är Pierce Group AB (publ).
The company’s name is Pierce Group AB (publ).

§ 2. Säte / Registered office
Styrelsen skall ha sitt säte i Stockholms kommun.
The board of directors is to have its registered office in the municipality of Stockholm.

§ 3. Verksamhet / Object of the company’s business
Bolagets verksamhet skall vara att äga och förvalta fast och lös egendom och direkt eller indirekt, genom 
dotterbolag, bedriva försäljning av utrustning, tillbehör och reservdelar för motorcyklar och andra fordon, samt 
därmed förenlig verksamhet.
The object of the company’s business shall be to own and manage real property and moveable property and directly or 
indirectly, through subsidiaries, carry out sales of equipment, accessories, and spare parts for motorcycles and other 
vehicles, and carry out other operations consistent therewith.

§ 4. Aktiekapital / Share capital
Aktiekapitalet skall vara lägst 500 000 kronor och högst 2 000 000 kronor.
The share capital shall be a minimum of SEK 500,000 and a maximum of SEK 2,000,000.

§ 5. Antal aktier / Number of shares
Antalet aktier skall vara lägst 25 000 000 stycken och högst 100 000 000 stycken.
The number of shares shall be a minimum of 25,000,000 and a maximum of 100,000,000.

§ 6. Aktieslag / Classes of shares
Aktier kan utges i två aktieslag, stamaktier och C-aktier. Stamaktier har en röst och C-aktier en tiondels röst. 
Aktier av varje aktieslag kan ges ut till ett antal motsvarande hela aktiekapitalet.
Shares may be issued in two classes, ordinary shares and series C shares. The ordinary shares shall carry one vote per 
share and series C shares shall carry one-tenth of a vote per share. Shares of either share class may be issued up to an 
amount corresponding to the full share capital.

C-aktier berättigar inte till vinstutdelning. Vid bolagets upplösning berättigar C-aktier till lika del i bolagets 
tillgångar som övriga aktier, dock inte med högre belopp än vad som motsvarar aktiens kvotvärde.
Series C shares do not entitle to dividends. Upon the dissolution of the company, series C shares shall carry equivalent right 
to the company’s assets as other shares, however, not to an amount exceeding the quota value of the share.

Beslutar bolaget att emittera nya stamaktier och C-aktier mot annan betalning än apportegendom ska ägare av 
stamaktier och C-aktier äga företrädesrätt att teckna nya aktier av samma aktieslag i förhållande till antal aktier 
innehavaren förut äger (primär företrädesrätt). Aktier som inte tecknas med primär företrädesrätt ska erbjudas 
samtliga aktieägare till teckning (subsidiär företrädesrätt). Om inte sålunda erbjudna aktier räcker för den teckning 
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som sker med subsidiär företrädesrätt, ska aktierna fördelas mellan tecknarna i förhållande till det antal aktier de 
förut äger och i den mån detta inte kan ske, genom lottning.
If the company resolves to issue new ordinary shares and series C shares, against payment other than contribution in kind, 
owners of ordinary shares and series C shares shall have pre-emption rights to subscribe for new shares of the same class 
pro rata to the number of shares previously held by them (primary pre-emption right). Shares which are not subscribed for 
pursuant to the primary pre-emption rights shall be offered to all shareholders for subscription (secondary pre-emption 
right). If the shares thus offered are not sufficient for the subscription pursuant to the secondary pre-emption rights, the 
shares shall be allocated between the subscribers pro rata to the number of shares previously held and, to the extent such 
allocation cannot be effected, by the drawing of lots.

Beslutar bolaget att emittera endast stamaktier eller endast C-aktier mot annan betalning än apportegendom ska 
samtliga aktieägare, oavsett om deras aktier är stamaktier eller C-aktier, äga företrädesrätt att teckna nya aktier i 
förhållande till det antal aktier de förut äger.
If the company resolves to issue new shares of either solely ordinary shares or series C shares, against payment other than 
contribution in kind, all shareholders shall, irrespective of whether their shares are ordinary shares or series C shares, have 
pre-emption rights to subscribe for new shares pro rata to the number of shares previously held by them.

Vad som ovan föreskrivs om aktieägares företrädesrätt ska äga motsvarande tillämpning vid emission av 
teckningsoptioner och konvertibler och ska inte innebära någon inskränkning i möjligheten att fatta beslut om 
emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.
What is set out above with regard to pre-emption rights shall apply mutatis mutandis in the event of issues of warrants and 
convertible bonds, and shall not limit the right to resolve upon an issue with deviation from the shareholders’ pre-emption 
rights.

Vid ökning av aktiekapitalet genom fondemission ska nya aktier emitteras av varje aktieslag i förhållande till det 
antal aktier av samma slag som finns sedan tidigare. Därvid ska gamla aktier av visst aktieslag medföra rätt till nya 
aktier av samma aktieslag. Vad som nu sagts ska inte innebära någon inskränkning i möjligheten att genom 
fondemission, efter erforderlig ändring av bolagsordningen, ge ut aktier av nytt slag.
In the event of a bonus issue, new shares of each class shall be issued pro rata to the number of shares of the same class 
previously issued. In connection therewith, the owners of existing shares of a certain class shall entitle the holder to new 
shares of the same class. This shall not entail any restrictions on the possibility of issuing new shares of a new class by 
means of a bonus issue, following the required amendments of the Articles of Association.

Minskning av aktiekapitalet, dock inte till mindre än det minst tillåtna aktiekapitalet, kan på begäran av ägare av C-
aktie och efter beslut av bolagets styrelse eller bolagsstämma, ske genom inlösen av C-aktier. Begäran från 
aktieägare ska framställas skriftligen. När minskningsbeslut fattas ska ett belopp motsvarande minskningsbeloppet 
avsättas till reservfonden om härför erforderliga medel finns tillgängliga. Inlösenbeloppet per C-aktie ska vara 
aktiens kvotvärde. 
Reduction of share capital, which in any case shall not fall below the minimum share capital, may, at the request of a 
holder of a series C share and after resolution by the company’s board of directors or a shareholders’ meeting, take place 
through redemption of series C shares. A request from a shareholder must be submitted in writing. When a resolution on 
reduction has been passed, an amount corresponding to the reduction amount shall be transferred to the company’s 
reserve fund, if the required funds are available. The redemption amount per series C share shall be the quota value of 
such share.

Ägare av aktie som anmälts för inlösen ska vara skyldig att omedelbart efter erhållande av underrättelse om 
inlösenbeslut erhålla lösen för aktien eller, där Bolagsverket eller rättens tillstånd till minskningen erfordras, efter 
erhållande av underrättelse att lagakraftvunna beslut registrerats. 
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Following receipt of the redemption resolution, holders of shares subject to redemption shall promptly receive payment for 
the shares, or, if authorization for the redemption from the Swedish Companies Registration Office (Sw. Bolagsverket) or a 
court is required, following the receipt of notice that the final and effected resolution has been registered.

C-aktier som innehas av bolaget ska på beslut av styrelsen kunna omvandlas till stamaktier. Styrelsen ska därefter 
genast anmäla omvandling för registrering hos Bolagsverket. Omvandlingen är verkställd när registrering skett och 
omvandlingen antecknats i avstämningsregistret.
Series C shares held by the company may, upon resolution of the board of directors be reclassified into ordinary shares. 
Immediately thereafter, the board of directors shall register the reclassification with the Swedish Companies Registration 
Office. The reclassification is effected when it has been registered and the reclassification has been reflected in the central 
securities depository register.

§ 7. Styrelse / Board of directors
Styrelsen skall bestå av lägst tre och högst tio styrelseledamöter utan styrelsesuppleanter.
The board of directors shall consist of a minimum of three board members and a maximum of ten with no deputy board 
members.

§ 8. Revisorer / Auditor
Bolaget ska ha en revisor. Ett registrerat revisionsbolag får utses till revisor. 
The company shall have one auditor. A registered accounting firm may be appointed as auditor.

§ 9. Kallelse / Notice of general meetings
Kallelse till bolagsstämma skall ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och genom att kallelsen hålls 
tillgänglig på bolagets webbplats. Bolaget ska annonsera i Dagens Industri att kallelse har skett.
Notice of general meetings shall be made by announcement in the Official Swedish Gazette (Sw. Post- och Inrikes 
Tidningar) and by making the notice available on the company’s website. The company shall make an announcement in 
Dagens Industri that notice has been given.

§ 10. Rätt att delta i bolagsstämma / Right to participate at general meetings
Aktieägare som önskar delta i bolagsstämma ska anmäla sin avsikt att delta till bolaget senast den dag som anges i 
kallelsen till bolagsstämman. Aktieägare får ha med sig högst två biträden vid bolagsstämman, dock endast om 
aktieägaren anmäler antalet biträden till bolaget på det sätt som anges i föregående stycke.
Shareholders who wish to attend a general meeting shall give notice to the company of their intention to attend no later 
than the day set out in the notice to attend the general meeting. Shareholders may be accompanied by a maximum of two 
assistants at the general meeting, however only if the shareholder has notified the company of the number of assistants in 
the manner stated in the previous paragraph.

§ 11. Fullmakter och poströstning / Proxies and postal voting
Styrelsen får samla in fullmakter enligt det förfarande som anges i 7 kap. 4 § andra stycket aktiebolagslagen 
(2005:551).
The board of directors may collect proxies in accordance with the procedure specified in Chapter 7, Section 4, second 
paragraph, of the Swedish Companies Act (2005:551).

Styrelsen får inför en bolagsstämma besluta att aktieägarna ska kunna utöva sin rösträtt per post före 
bolagsstämman.
Before a general meeting, the board of directors may decide that the shareholders shall be able to exercise their voting 
rights by post before the general meeting.
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§ 12. Utomståendes närvaro / Presence of outsiders
Den som inte är aktieägare i bolaget skall, på de villkor som styrelsen bestämmer, ha rätt att närvara eller på 
annat sätt följa förhandlingarna vid bolagsstämma.
Anyone who is not a shareholder in the company shall, under the terms determined by the board of directors, have the right 
to attend or otherwise follow the negotiations at the general meeting.

§ 13. Årsstämman / Annual general meeting
På årsstämman skall följande ärenden behandlas.
The following matters shall be addressed at annual general meetings.

1. Val av ordförande vid bolagsstämman.
Election of chairman of the general meeting.

2. Upprättande och godkännande av röstlängd.
Preparation and approval of the voting register.

3. Godkännande av dagordning.
Approval of the agenda.

4. Val av en eller tvåjusteringspersoner.
Election of one or two persons to verify the minutes.

5. Prövande av om bolagsstämman blivit behörigen sammankallad.
Determination as to whether the general meeting has been duly convened.

6. Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen samt, i förekommande fall, koncernredovisningen 
och koncernrevisionsberättelsen.
Submission of the annual report and the auditor’s report and, if applicable, the consolidated financial statements and 
the auditor’s report for the group.

7. Beslut om följande:
Resolutions on:

a) Fastställande av resultaträkningen och balansräkningen samt, i förekommande fall, 
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen.
Adoption of the income statement and balance sheet and, if applicable, consolidated income statement and the 
consolidated balance sheet.

b) Dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen.
Allocation of the company’s profit or loss according to the adopted balance sheet.

c) Ansvarsfrihet gentemot bolaget för styrelseledamöterna och den verkställande direktören.
Discharge from liability for the members of the board of directors and the CEO.

8. Fastställande av antalet styrelseledamöter.
Determination of the number of board members.

9. Fastställande av arvoden till styrelsen och revisorn.
Determination of remuneration of the board of directors and the auditor.

10. Val av styrelseledamöter och revisor.
Election of board members and auditor.

11. Annat ärende, som skall tas upp på bolagsstämman enligt aktiebolagslagen (2005:551) eller bolagsordningen.
Other matters to be addressed by the general meeting pursuant to the Swedish Companies Act or the articles of 
association. 
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§ 14. Räkenskapsår / Financial year
Bolagets räkenskapsår skall vara kalenderår.
The company’s financial year shall be the calendar year.

§ 15. Avstämningsförbehåll / Central securities depository
Bolagets aktier ska vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler 
och kontoföring av finansiella instrument. 
The company’s shares shall be registered in a central securities depository register pursuant to the Swedish Central 
Securities Depositaries and Financial Instruments Accounts Act.

***
Antagen på årsstämma den 16 maj 2023.

Adopted at the Annual General Meeting on 16 May 2023.




